
  

UCHWAŁA NR XV/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska nad zbiornikiem 

retencyjnym w Karpowiczach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/65/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu porządkowego kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kąpielisko jest czynne w okresie sezonu kąpielowego określonego odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

w Suchowoli codziennie w godzinach 11:00 - 19:00”. 

2) w załączniku nr 1 § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Godziny otwarcia Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw:  pon. - niedz. w godzinach:  11:00 - 19:00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kaczorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2992


		2025-07-01T11:56:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




